
Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine RI 1'52.98  

Finale A
1 4 PELLEGRINI Federica 1988 Circolo Canottieri Aniene 27.59 56.78 1'26.23 1'55.69

29.19 29.45 29.46
2 5 MIZZAU Alice 1993 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.12 58.17 1'27.50 1'57.53

30.05 29.33 30.03
3 3 PIROZZI Stefania 1993 GS Fiamme Oro Roma 28.11 58.21 1'28.00 1'58.18

30.10 29.79 30.18
4 7 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 GS Forestale 28.01 58.34 1'28.81 1'59.24

30.33 30.47 30.43
5 6 CARLI Diletta 1996 GS Fiamme Oro Roma 28.63 59.37 1'29.84 2'00.60

30.74 30.47 30.76
6 2 DE MEMME Martina 1991 Centro Sportivo Esercito 28.85 59.39 1'29.91 2'00.61

30.54 30.52 30.70
7 1 MUSSO Erica 1994 GS Fiamme Oro Roma 28.76 59.47 1'30.05 2'00.70

30.71 30.58 30.65
8 8 TAVOLETTA Flora 1994 Olimpic Nuoto Napoli 29.02 1'00.03 1'31.45 2'02.65

31.01 31.42 31.20

    Pubblicata: 11/04/2014 ore 17:06

Finale B
1 2 TROMBETTI Luisa 1993 GS Fiamme Oro Roma 29.06 1'00.34 1'31.61 2'02.31

31.28 31.27 30.70
2 4 GALIZI Giada 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 28.54 59.36 1'31.09 2'02.33

30.82 31.73 31.24
3 3 GIACONE Chiara 1994 Rari Nantes Torino 29.28 1'00.11 1'31.07 2'02.51

30.83 30.96 31.44
4 7 SCARABELLI Alice Antonia 1998 Team Insubrika 29.36 1'01.08 1'32.69 2'03.57

31.72 31.61 30.88
5 1 CAPONI Linda 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 29.30 1'00.76 1'32.25 2'03.78

31.46 31.49 31.53
6 6 RUGGI Alessia 1999 Can. Vittorino da Feltre 29.44 1'01.15 1'32.86 2'03.94

31.71 31.71 31.08
7 8 BERTOTTO Francesca 1996 Team Veneto 29.33 1'00.77 1'32.71 2'04.18

31.44 31.94 31.47
8 5 NESTI Alice 1989 Centro Sportivo Esercito 28.97 1'00.28 1'31.95 2'04.32

31.31 31.67 32.37

    Pubblicata: 11/04/2014 ore 17:01

 Riccione, 8-12 Aprile 2014 Comunicato 52 R03-ASF.3.5.0 / 1
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/11/2014 alle 17:07)



Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschi RI 1'58.33  

Finale A
1 6 TURRINI Federico 1987 Centro Sportivo Esercito 25.99 56.11 1'31.87 2'00.34

30.12 35.76 28.47
2 4 LESTINGI Damiano 1989 Circolo Canottieri Aniene 26.10 56.47 1'31.45 2'00.48

30.37 34.98 29.03
3 5 COVA Davide 1989 SMGM Team Lombardia 26.25 57.35 1'31.21 2'00.65

31.10 33.86 29.44
4 1 DIOLI Luca Angelo 1988 GS Forestale 25.78 57.16 1'32.20 2'01.77

31.38 35.04 29.57
5 3 GENI Simone 1992 Centro Sportivo Esercito 25.56 58.03 1'32.65 2'02.49

32.47 34.62 29.84
6 2 SORRISO Giovanni 1992 Circolo Canottieri Aniene 26.66 58.60 1'33.17 2'03.09

31.94 34.57 29.92
7 8 VELLUTI Andrea 1992 Circolo Canottieri Aniene 26.59 59.14 1'34.80 2'03.96

32.55 35.66 29.16

NON CLASSIFICATI

7 PIZZAMIGLIO Stefano M. 1991 GS Fiamme Oro Roma SQ
Nuotata e arrivo irregolare frazione rana (2'02.46)

    Pubblicata: 11/04/2014 ore 17:16

Finale B
1 2 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto 26.84 57.98 1'33.03 2'03.90

31.14 35.05 30.87
2 4 COGGI Valerio 1994 SMGM Team Lombardia 26.48 1'00.05 1'34.96 2'04.08

33.57 34.91 29.12
3 5 GLESSI Lorenzo 1998 Gorizia Nuoto asd 26.91 58.08 1'35.33 2'04.23 RIR

31.17 37.25 28.90
4 6 FACCHINI Alessio 1991 Centro Nuoto Torino 27.02 59.45 1'34.40 2'04.37

32.43 34.95 29.97
5 3 TAVOLETTA Raffaele 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 26.54 58.81 1'35.38 2'04.82

32.27 36.57 29.44
6 1 BAIONI Andrea 1995 Circolo Canottieri Aniene 26.54 1'00.33 1'34.92 2'04.90

33.79 34.59 29.98
7 7 CARINI Giacomo 1997 Aqvasport 26.69 58.87 1'36.43 2'04.92

32.18 37.56 28.49
8 8 PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 Gestisport Coop 27.37 1'00.35 1'36.65 2'06.32

32.98 36.30 29.67

    Pubblicata: 11/04/2014 ore 17:11

     GLESSI Lorenzo: Nuovo Primato Italiano categoria Ragazzi - 2'04.23

 Riccione, 8-12 Aprile 2014 Comunicato 53 R03-ASM.33.5.0 / 1
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/11/2014 alle 17:23)



Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine RI 28.27  

Finale A
1 3 BARBIERI Arianna 1989 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.56
2 6 GEMO Elena 1987 GS Forestale 28.62
3 4 CARTAPANI Stefania 1990 SMGM Team Lombardia 28.95
4 5 ZOFKOVA Carlotta 1993 GS Forestale 29.01
5 8 SCIMONE Jasmine 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.33
6 7 SARTI CIPRIANI Federica 1998 SMGM Team Lombardia 29.47
7 2 LETRARI Laura 1989 Centro Sportivo Esercito 29.48
8 1 FERRAIOLI Erika 1986 Centro Sportivo Esercito 29.74

    Pubblicata: 11/04/2014 ore 17:21

Finale B
1 2 NERI Veronica 1992 SMGM Team Lombardia 29.51
2 3 BIANCHI Ilaria 1990 GS Fiamme Azzurre 29.53

6 PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna 29.53
4 5 SPAZIANI Giulia 1997 Sport 2000 Colleferro 29.58
5 8 MIGLIETTA Chiara 1998 Aquarea Water Project 29.69
6 1 FERRARINI Alice 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.73
7 4 SCALIA Silvia 1995 Rari Nantes Brianza 29.86
8 7 ESPOSITO Ambra 1996 Circolo Canottieri Napoli 30.05

    Pubblicata: 11/04/2014 ore 17:19

 Riccione, 8-12 Aprile 2014 Comunicato 54 R00-ASF.11.5.0 / 1
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/11/2014 alle 17:23)



Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi RI 21.82  

Finale A
1 4 DOTTO Luca 1990 GS Forestale 22.10
2 3 ORSI Marco 1990 GS Fiamme Oro Roma 22.34
3 5 LEONARDI Luca 1991 GS Fiamme Oro Roma 22.50
4 6 BOCCHIA Federico 1986 Centro Sportivo Esercito 22.60
5 7 ROLLA Andrea 1983 SMGM Team Lombardia 22.67
6 2 SPADARO Lucio 1991 GS Fiamme Oro Roma 22.81
7 8 GRESELIN Matteo 1992 GEAS Nuoto 23.02
8 1 BELLACCI Francesco 1993 Rari Nantes Florentia 23.18

    Pubblicata: 11/04/2014 ore 17:27

Finale B
1 7 CASTALDELLO Giorgio 1995 Riviera Nuoto - Dolo 22.92
2 2 SANTUCCI Michele 1989 GS Fiamme Azzurre 23.07

5 SCHIRRU Mattia 1992 SMGM Team Lombardia 23.07
4 6 GUTTUSO Giuseppe 1994 Promogest Coop - Cagliari 23.12
5 1 VIMERCATI Leonardo 1995 Gestisport Coop 23.26
6 4 ZAZZERI Lorenzo 1994 Rari Nantes Florentia 23.30
7 3 FACCHINELLI Paolo 1987 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 23.38
8 8 TUBERTINI Filippo 1997 WC President Bologna 23.48

    Pubblicata: 11/04/2014 ore 17:24

 Riccione, 8-12 Aprile 2014 Comunicato 55 R00-ASM.1.5.0 / 1
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/11/2014 alle 17:29)



Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femmine RI 31.08  

Finale A
1 5 FISSNEIDER Lisa 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 31.09
2 3 CASTIGLIONI Arianna 1997 Team Insubrika 31.34
3 4 CARRARO Martina 1993 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 31.60
4 6 SCARCELLA Ilaria 1993 Circolo Canottieri Aniene 31.62
5 2 GUZZETTI Michela 1992 Centro Sportivo Esercito 31.87
6 8 DE ASCENTIS Giulia 1993 Circolo Canottieri Aniene 31.94
7 7 GYERTYANFFY Sara 1998 Imolanuoto 32.20
8 1 BAT Mihaela 1998 Centro Nuoto Torino 32.74

    Pubblicata: 11/04/2014 ore 17:40

Finale B
1 5 MARTINI Sofia 1997 Umbria Nuoto 32.47
2 4 CLERICI Eleonora 1999 Nuotatori Milanesi 32.58
3 7 VALENTINI Nicol 1989 SMGM Team Lombardia 32.61
4 6 BINCOLETTO Matilde 1999 UISP Nuoto Cordenons 32.67
5 3 BAZZONI Martina 1994 2001 Team asd - Rovereto 32.87
6 1 PANATTONI Veronica 1992 Nuoto Livorno 32.91
7 8 SPADAZZI Sara 1998 Rinascita Team Romagna 33.07
8 2 DAMIANI Sara 1989 Circolo Canottieri Aniene 33.46

    Pubblicata: 11/04/2014 ore 17:37

 Riccione, 8-12 Aprile 2014 Comunicato 56 R00-ASF.16.5.0 / 1
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/11/2014 alle 17:41)



Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 800m 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi RI 14'48.20  

Serie 1
1 4 PALTRINIERI Gregorio 1994 27.22 56.59 1'55.26 2'54.23 3'53.60 4'52.67 5'51.94 6'51.08

GS Fiamme Oro Roma 29.37 58.67 58.97 59.37 59.07 59.27 59.14
7'50.65 8'49.93 9'49.34 10'48.80 11'48.45 12'48.07 13'47.24 14'44.50 RI-RIC

59.57 59.28 59.41 59.46 59.65 59.62 59.17 57.26
2 5 DETTI Gabriele 1994 27.22 56.70 1'56.29 2'56.23 3'56.35 4'56.68 5'56.99 6'57.23

Centro Sportivo Esercito 29.48 59.59 59.94 1'00.12 1'00.33 1'00.31 1'00.24
7'57.48 8'57.65 9'57.76 10'57.89 11'58.32 12'58.46 13'58.52 14'56.80
1'00.25 1'00.17 1'00.11 1'00.13 1'00.43 1'00.14 1'00.06 58.28

3 2 PIZZETTI Samuel 1986 28.12 57.91 1'57.65 2'57.56 3'57.78 4'57.99 5'58.61 6'59.54
Centro Sp.vo Carabinieri 29.79 59.74 59.91 1'00.22 1'00.21 1'00.62 1'00.93

8'00.27 9'01.42 10'02.19 11'03.52 12'04.79 13'05.53 14'06.32 15'04.83
1'00.73 1'01.15 1'00.77 1'01.33 1'01.27 1'00.74 1'00.79 58.51

4 8 VANELLI Federico 1991 28.53 58.82 1'59.71 3'00.89 4'02.52 5'04.05 6'05.57 7'07.11
GS Fiamme Oro Napoli 30.29 1'00.89 1'01.18 1'01.63 1'01.53 1'01.52 1'01.54

8'09.01 9'11.03 10'12.89 11'14.92 12'17.35 13'19.46 14'21.23 15'20.91
1'01.90 1'02.02 1'01.86 1'02.03 1'02.43 1'02.11 1'01.77 59.68

5 1 RUFFINI Simone 1989 29.17 1'00.41 2'02.66 3'05.41 4'07.72 5'10.06 6'12.18 7'14.03
Centro Sportivo Esercito 31.24 1'02.25 1'02.75 1'02.31 1'02.34 1'02.12 1'01.85

8'15.67 9'17.24 10'18.43 11'19.80 12'20.97 13'22.02 14'23.20 15'23.18
1'01.64 1'01.57 1'01.19 1'01.37 1'01.17 1'01.05 1'01.18 59.98

6 6 FURLAN Matteo 1989 28.25 58.41 1'59.62 3'01.00 4'02.72 5'04.94 6'06.71 7'08.55
Marina Militare CS Nuoto 30.16 1'01.21 1'01.38 1'01.72 1'02.22 1'01.77 1'01.84

8'10.34 9'12.12 10'14.15 11'16.40 12'19.01 13'21.64 14'23.96 15'24.98
1'01.79 1'01.78 1'02.03 1'02.25 1'02.61 1'02.63 1'02.32 1'01.02

7 7 PARMIGIANI Gianlorenzo 1990 27.89 58.00 1'59.05 3'00.16 4'01.61 5'03.57 6'05.31 7'07.38
Centro Sportivo Esercito 30.11 1'01.05 1'01.11 1'01.45 1'01.96 1'01.74 1'02.07

8'09.28 9'11.44 10'13.91 11'16.76 12'20.31 13'23.87 14'26.85 15'30.35
1'01.90 1'02.16 1'02.47 1'02.85 1'03.55 1'03.56 1'02.98 1'03.50

8 3 BAGGIO Luca 1989 27.95 58.05 2'00.26 3'03.07 4'05.94 5'08.57 6'11.40 7'14.65
GS Fiamme Azzurre 30.10 1'02.21 1'02.81 1'02.87 1'02.63 1'02.83 1'03.25

8'18.32 9'21.79 10'24.99 11'28.97 12'32.21 13'35.77 14'38.85 15'42.29
1'03.67 1'03.47 1'03.20 1'03.98 1'03.24 1'03.56 1'03.08 1'03.44

9 9 PIRANI Federico 1989 29.45 1'00.26 2'02.56 3'05.28 4'08.01 5'10.99 6'13.97 7'17.29
Circolo Canottieri Aniene 30.81 1'02.30 1'02.72 1'02.73 1'02.98 1'02.98 1'03.32

8'20.88 9'24.55 10'28.33 11'32.63 12'36.86 13'41.34 14'45.72 15'48.85
1'03.59 1'03.67 1'03.78 1'04.30 1'04.23 1'04.48 1'04.38 1'03.13

10 0 BIANCHI Francesco 1993 29.16 1'00.78 2'03.64 3'06.12 4'09.08 5'12.72 6'16.59 7'20.77
Circolo Canottieri Aniene 31.62 1'02.86 1'02.48 1'02.96 1'03.64 1'03.87 1'04.18

8'24.82 9'29.39 10'34.15 11'38.93 12'43.89 13'50.02 14'56.12 15'59.91
1'04.05 1'04.57 1'04.76 1'04.78 1'04.96 1'06.13 1'06.10 1'03.79

    Pubblicata: 11/04/2014 ore 18:05

     PALTRINIERI Gregorio: Nuovo Primato Italiano Assoluto e categoria Cadetti - 14'44.50

 Riccione, 8-12 Aprile 2014 Comunicato 57 R15-ASM.7.5.1 / 1
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/11/2014 alle 18:27)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Riepilogo

RI 14'48.20  

1 PALTRINIERI Gregorio 1994 GS Fiamme Oro Roma 1 4 1. 14'44.50 RI-RIC
2 DETTI Gabriele 1994 Centro Sportivo Esercito 1 5 2. 14'56.80
3 PIZZETTI Samuel 1986 Centro Sp.vo Carabinieri 1 2 3. 15'04.83
4 VANELLI Federico 1991 GS Fiamme Oro Napoli 1 8 4. 15'20.91
5 RUFFINI Simone 1989 Centro Sportivo Esercito 1 1 5. 15'23.18
6 FURLAN Matteo 1989 Marina Militare CS Nuoto 1 6 6. 15'24.98
7 PARMIGIANI Gianlorenzo 1990 Centro Sportivo Esercito 1 7 7. 15'30.35
8 BOLZONELLO Nicola 1987 Centro Sp.vo Carabinieri 2 1 1. 15'34.95
9 BRUMANA Federico 1994 Centro Nuoto Torino 2 6 2. 15'39.09

10 BAGGIO Luca 1989 GS Fiamme Azzurre 1 3 8. 15'42.29
11 COLBERTALDO Federico 1988 GS Fiamme Azzurre 2 0 3. 15'42.88
12 OCCHIPINTI Alessio 1996 Vita 2 8 4. 15'44.55
13 FERRETTI Luca 1984 Marina Militare CS Nuoto 2 5 5. 15'46.74
14 PIRANI Federico 1989 Circolo Canottieri Aniene 1 9 9. 15'48.85
15 VIO Tommaso Leopoldo 1990 Team Veneto 2 2 6. 15'51.68
16 MANZI Andrea 1997 Circolo Canottieri Napoli 2 3 7. 15'53.53
17 BIANCHI Francesco 1993 Circolo Canottieri Aniene 1 0 10. 15'59.91
18 ZANGRANDI Lorenzo 1997 WC Aqvasport 3 6 1. 16'00.08
19 BRUMANA Alberto 1995 Centro Nuoto Torino 2 7 8. 16'01.47
20 ACERENZA Domenico 1995 Larus Nuoto 2 4 9. 16'09.19
21 LOSCHI Moises Daniel 1994 Veneto Banca Montebelluna 2 9 10. 16'15.02
22 BIENATI Giovanni 1994 Nuotatori Milanesi 3 5 3. 16'24.14
23 CAMPIGLI Andrea 1996 Team Nuoto Toscana Empoli 3 4 4. 16'36.13

NON CLASSIFICATI

LESTINGI Damiano 1989 Circolo Canottieri Aniene ASS
SANZULLO Mario 1993 GS Fiamme Oro Napoli ASS
POTENZA Rocco 1989 Centro Sportivo Esercito ASS
TAROCCHI Lorenzo 1995 Team Nuoto Toscana Empoli ASS

    Pubblicata: 11/04/2014 ore 18:06

     PALTRINIERI Gregorio: Nuovo Primato Italiano Assoluto e categoria Cadetti - 14'44.50

 Riccione, 8-12 Aprile 2014 Comunicato 57 RER-ASM.7.5.0 / 2
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/11/2014 alle 18:28)



Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - Assoluti Femmine RI 4'04.90  

Serie 1
1 4 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.53 1'00.51 1'32.28 2'09.03 2'37.39 3'09.65 3'35.81 4'04.01 RIS

BARBIERI Arianna 1989 29.53 1'00.51
FISSNEIDER Lisa 1994 31.77 1'08.52
POLIERI Alessia 1994 28.36 1'00.62
MIZZAU Alice 1993 26.16 54.36

2 5 C. Canottieri Aniene A 30.49 1'02.01 1'34.05 2'10.24 2'37.22 3'09.09 3'35.94 4'04.90
PELLEGRINI Federica 1988 30.49 1'02.01
DE ASCENTIS Giulia 1993 32.04 1'08.23
DI LIDDO Elena 1993 26.98 58.85
CERACCHI Rachele 1998 26.85 55.81

3 6 SMGM Team Lombardia B 30.67 1'02.79 1'35.23 2'12.73 2'40.40 3'13.57 3'40.73 4'10.25
NERI Veronica 1992 30.67 1'02.79
FANGIO Francesca 1995 32.44 1'09.94
ANDREINI Jessica 1990 27.67 1'00.84
CROCIONE Giorgia 1994 27.16 56.68

4 3 SMGM Team Lombardia A 30.38 1'02.90 1'35.75 2'13.35 2'41.38 3'14.12 3'41.01 4'11.24
CARTAPANI Stefania 1990 30.38 1'02.90
VALENTINI Nicol 1989 32.85 1'10.45
ALBENZI Emanuela 1990 28.03 1'00.77
SARTI CIPRIANI Federica 1998 26.89 57.12

5 2 C. Canottieri Aniene B 31.57 1'04.53 1'36.84 2'13.42 2'42.33 3'15.57 3'42.78 4'12.92
SORRISO Federica 1990 31.57 1'04.53
SCARCELLA Ilaria 1993 32.31 1'08.89
STRICKNER Teresa 1993 28.91 1'02.15
RACO Lucrezia 1991 27.21 57.35

6 1 Team Insubrika A 31.19 1'04.16 1'36.85 2'12.69 2'41.58 3'16.19 3'44.00 4'14.50
PARUSCIO Letizia 1996 31.19 1'04.16
CASTIGLIONI Arianna 1997 32.69 1'08.53
CORTI Elena 1997 28.89 1'03.50
ARREDONDO Francesca 1996 27.81 58.31

7 7 Rari Nantes Torino 31.70 1'04.54 1'37.53 2'15.40 2'43.84 3'16.55 3'44.43 4'15.24
CARMAGNOLLE Melanie 1996 31.70 1'04.54
GUERRA Silvia 1997 32.99 1'10.86
PETRONIO Aurora 1998 28.44 1'01.15
BULGARELLI Emma 1996 27.88 58.69

8 8 Team Veneto A 30.84 1'03.24 1'37.20 2'16.44 2'45.93 3'20.33 3'47.14 4'16.90
BAU' Rachele 1996 30.84 1'03.24
MOMETTO Serena 1993 33.96 1'13.20
MARCATO Francesca 1992 29.49 1'03.89
PEZZATO Aglaia 1994 26.81 56.57

9 0 Centro Nuoto Torino A 31.49 1'05.88 1'39.26 2'17.95 2'46.80 3'20.66 3'47.70 4'17.92
ALESCI Sara 1998 31.49 1'05.88
BAT Mihaela 1998 33.38 1'12.07
FACCHINI Giulia Lucia 1995 28.85 1'02.71
COSTA Eleonora 1995 27.04 57.26

10 9 Swim Pro SS9 A 32.17 1'06.49 1'39.42 2'16.22 2'45.27 3'20.07 3'47.66 4'18.93
MATTIOLI Eleonora 1994 32.17 1'06.49
CELLI Elisa 1990 32.93 1'09.73
TERZI Giulia 1996 29.05 1'03.85
FRISONI Ilenia 1995 27.59 58.86

    Pubblicata: 11/04/2014 ore 18:24

Serie 2
1 5 Gestisport Coop A 31.30 1'04.52 1'37.58 2'14.70 2'43.78 3'18.80 3'46.09 4'16.31

BARFUCCI Lorena 1996 31.30 1'04.52
TAGLIORETTI Elisa 1993 33.06 1'10.18
PURICELLI Irene 1996 29.08 1'04.10
ORSI Beatrice 1995 27.29 57.51

2 3 Nuoto Livorno 32.14 1'05.69 1'39.31 2'18.59 2'47.05 3'20.47 3'48.71 4'19.35
FRANCESCHI Sara 1999 32.14 1'05.69
PANATTONI Veronica 1992 33.62 1'12.90
FASSONE Beatrice 1994 28.46 1'01.88
CAVALLINI Denise 1995 28.24 58.88

3 4 GS Fiamme Oro Roma 31.97 1'04.78 1'39.18 2'19.23 2'48.82 3'23.55 3'51.23 4'21.82
MUSSO Erica 1994 31.97 1'04.78
TROMBETTI Luisa 1993 34.40 1'14.45
PANUNZI Valentina 1993 29.59 1'04.32
CARLI Diletta 1996 27.68 58.27

4 6 Gestisport Coop B 31.65 1'05.68 1'40.39 2'20.09 2'49.41 3'23.82 3'52.13 4'22.44
VIVERIT Francesca 1997 31.65 1'05.68
DISIMINO Giada Ermelinda 1997 34.71 1'14.41

 Riccione, 8-12 Aprile 2014 Comunicato 58 SS4 / 1
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/11/2014 alle 18:28)



POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

GRIMOLDI Alessandra 1997 29.32 1'03.73
GUEORGUIEV Elena 1999 28.31 58.62

5 1 Larus Nuoto 31.25 1'04.66 1'37.74 2'18.40 2'47.56 3'21.78 3'50.23 4'23.16
LAMBERTI Chiara 1994 31.25 1'04.66
SANZARI Manuela 1991 33.08 1'13.74
SERPI Sara 1994 29.16 1'03.38
SANZARI Sara 1991 28.45 1'01.38

6 7 Centro Nuoto Torino B 32.06 1'06.05 1'39.92 2'19.70 2'49.15 3'23.71 3'51.57 4'23.44
PREVIATI Carlotta 1993 32.06 1'06.05
GORLIER Alessia 1999 33.87 1'13.65
CORAPI Adele Lucrezia M. 1995 29.45 1'04.01
CANNEVA Cecilia 1996 27.86 59.73

7 2 Swim Pro SS9 B 31.71 1'06.73 1'40.84 2'21.12 2'50.50 3'24.61 3'52.72 4'24.64
GROSSI Irene 1997 31.71 1'06.73
FERRAGUTI Alessia 1998 34.11 1'14.39
FERRINI Martina 1991 29.38 1'03.49
DAVOLIO Chiara 1996 28.11 1'00.03

8 8 Alto Reno De Akker - BO 32.84 1'07.53 1'42.30 2'21.88 2'51.53 3'26.55 3'54.18 4'25.45
SIBONI Beatrice 1996 32.84 1'07.53
LOLLI Alessandra 1999 34.77 1'14.35
CASADEI Martina 1995 29.65 1'04.67
LONZARDI Linda 1991 27.63 58.90
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Serie 3
1 4 Nuotatori Milanesi 32.32 1'06.49 1'39.25 2'18.26 2'46.59 3'19.47 3'47.82 4'17.76

VISCARDI Viviana 1993 32.32 1'06.49
CLERICI Eleonora 1999 32.76 1'11.77
MERLOTTI Giulia 1994 28.33 1'01.21
CELLA Ilaria 1997 28.35 58.29

2 7 Team Veneto B 32.71 1'06.84 1'41.13 2'20.73 2'50.36 3'25.58 3'53.59 4'23.32
VIDAL Elisa 1999 32.71 1'06.84
TIOZZO Emma 1997 34.29 1'13.89
BADOER Alice 1997 29.63 1'04.85
CASARIN Ianire 1996 28.01 57.74

3 5 Team Insubrika B 33.01 1'07.49 1'43.55 2'25.33 2'53.71 3'28.40 3'56.36 4'26.19
SCARABELLI Alice Antonia 1998 33.01 1'07.49
GUAGNINI Benedetta 1996 36.06 1'17.84
CORTI Elena 1992 28.38 1'03.07
GEDDO Sara 1995 27.96 57.79

4 6 Swim Project - Umbria 33.94 1'10.23 1'44.01 2'23.39 2'53.18 3'28.41 3'57.17 4'29.07
PROPERZI Silvia 1993 33.94 1'10.23
TEDESCHI Sofia 1997 33.78 1'13.16
LUCHETTI Elena 1995 29.79 1'05.02
SCARPONI Alessandra 1993 28.76 1'00.66

5 3 Bolzano Nuoto 33.59 1'09.24 1'44.65 2'26.11 2'54.20 3'28.26 3'57.23 4'29.50
GUFLER Sandra 1995 33.59 1'09.24
BIELAK Sarah 1995 35.41 1'16.87
LETRARI Arianna 1995 28.09 1'02.15
PALMA Giada 1998 28.97 1'01.24

6 2 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 32.63 1'08.72 1'45.66 2'27.62 2'57.59 3'34.45 4'02.81 4'35.15
CORDELLA Arianna 1998 32.63 1'08.72
CIRIESI Martina 2001 36.94 1'18.90
CAMPANA Giorgia 1995 29.97 1'06.83
DI SANTO Sara 1994 28.36 1'00.70
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Assoluti Femmine
Riepilogo

RI 4'04.90  

1 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 4 1. 4'04.01 RIS
2 C. Canottieri Aniene A Circolo Canottieri Aniene 1 5 2. 4'04.90
3 SMGM Team Lombardia B SMGM Team Lombardia 1 6 3. 4'10.25
4 SMGM Team Lombardia A SMGM Team Lombardia 1 3 4. 4'11.24
5 C. Canottieri Aniene B Circolo Canottieri Aniene 1 2 5. 4'12.92
6 Team Insubrika A Team Insubrika 1 1 6. 4'14.50
7 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 7 7. 4'15.24
8 Gestisport Coop A Gestisport Coop 2 5 1. 4'16.31
9 Team Veneto A Team Veneto 1 8 8. 4'16.90

10 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 3 4 1. 4'17.76
11 Centro Nuoto Torino A Centro Nuoto Torino 1 0 9. 4'17.92
12 Swim Pro SS9 A Swim Pro SS9 1 9 10. 4'18.93
13 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 2 3 2. 4'19.35
14 GS Fiamme Oro Roma GS Fiamme Oro Roma 2 4 3. 4'21.82
15 Gestisport Coop B Gestisport Coop 2 6 4. 4'22.44
16 Larus Nuoto Larus Nuoto 2 1 5. 4'23.16
17 Team Veneto B Team Veneto 3 7 2. 4'23.32
18 Centro Nuoto Torino B Centro Nuoto Torino 2 7 6. 4'23.44
19 Swim Pro SS9 B Swim Pro SS9 2 2 7. 4'24.64
20 Alto Reno De Akker - BO Alto Reno De Akker - BO 2 8 8. 4'25.45
21 Team Insubrika B Team Insubrika 3 5 3. 4'26.19
22 Swim Project - Umbria Swim Project - Umbria 3 6 4. 4'29.07
23 Bolzano Nuoto Bolzano Nuoto 3 3 5. 4'29.50
24 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 3 2 6. 4'35.15
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Misti - Assoluti Maschi RI 3'36.01  

Serie 1
1 3 GS Fiamme Oro Roma A 26.52 55.42 1'23.00 1'55.84 2'20.58 2'49.43 3'12.22 3'37.66

DI TORA Mirco 1986 26.52 55.42
PESCE Mattia 1989 27.58 1'00.42
GIORDANO Francesco 1995 24.74 53.59
LEONARDI Luca 1991 22.79 48.23

2 4 C. Canottieri Aniene A 26.97 54.55 1'23.08 1'56.64 2'20.97 2'49.26 3'12.67 3'39.15
CICCARESE Christopher 1990 26.97 54.55
GIORGETTI Edoardo 1989 28.53 1'02.09
BELOTTI Marco 1988 24.33 52.62
BENATTI Lorenzo 1986 23.41 49.89

3 5 Centro Sportivo Esercito 25.90 53.99 1'23.43 1'57.64 2'20.94 2'49.18 3'13.18 3'39.75
BONACCHI Niccolo' 1994 25.90 53.99
TURRINI Federico 1987 29.44 1'03.65
CODIA Piero 1989 23.30 51.54
BOCCHIA Federico 1986 24.00 50.57

4 6 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 27.24 55.67 1'23.83 1'57.21 2'21.62 2'51.09 3'14.37 3'40.27
LAUGENI Fabio 1994 27.24 55.67
TONIATO Andrea 1991 28.16 1'01.54
ROMANI Tommaso 1992 24.41 53.88
MAGLIA Gianluca 1988 23.28 49.18

5 7 C. Canottieri Aniene B 26.90 55.20 1'24.33 1'57.43 2'22.48 2'51.10 3'15.06 3'40.69
MILLI Matteo 1989 26.90 55.20
SORRISO Giovanni 1992 29.13 1'02.23
D'ANGELO Daniele 1995 25.05 53.67
LESTINGI Damiano 1989 23.96 49.59

6 2 GS Fiamme Oro Roma B 26.76 56.33 1'25.13 1'58.42 2'23.46 2'52.33 3'15.30 3'40.95
PIZZAMIGLIO Stefano M. 1991 26.76 56.33
CATALANO Alberto 1989 28.80 1'02.09
FEBBRARO Nicola 1981 25.04 53.91
ORSI Marco 1990 22.97 48.62

7 8 Larus Nuoto A 27.41 56.47 1'24.66 1'57.61 2'23.58 2'53.98 3'17.62 3'44.75
MALERBA Michele 1991 27.41 56.47
ANTONELLI Lorenzo 1993 28.19 1'01.14
BUCCI Flavio 1994 25.97 56.37
LARDANI Davide 1995 23.64 50.77

8 1 SMGM Team Lombardia A 27.34 57.34 1'25.53 1'59.79 2'25.65 2'54.86 3'18.53 3'45.43
COFRANI Manuel Franco 1993 27.34 57.34
FOSSI Claudio 1989 28.19 1'02.45
COGGI Valerio 1994 25.86 55.07
MOTTOLA Maurizio 1994 23.67 50.57

9 9 Rari Nantes Torino 28.66 58.56 1'25.99 1'59.89 2'24.54 2'54.31 3'19.18 3'46.61
VALERA Federico 1995 28.66 58.56
DI LECCE Francesco 1991 27.43 1'01.33
DE PASQUALE Paolo 1993 24.65 54.42
PANCARI Luca 1993 24.87 52.30

10 0 Swim Pro SS9 26.62 55.39 1'25.48 1'59.29 2'25.20 2'55.26 3'19.29 3'47.11
SABBIONI Simone 1996 26.62 55.39
PAGANELLI Marco 1997 30.09 1'03.90
VEZZADINI Luca 1994 25.91 55.97
DELMONTE Alberto 1992 24.03 51.85
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Serie 2
1 4 GEAS Nuoto 27.99 57.64 1'26.18 2'00.12 2'24.51 2'54.89 3'18.28 3'45.61

GRESELIN Matteo 1992 27.99 57.64
FRANCESCHI Filippo 1995 28.54 1'02.48
LUCATELLO Martino 1994 24.39 54.77
CASTAGNO Federico 1988 23.39 50.72

2 3 SMGM Team Lombardia B 28.56 59.08 1'27.65 2'02.06 2'26.38 2'56.63 3'19.99 3'46.45
MORICI Francesco 1996 28.56 59.08
CREMONESI Daniele 1987 28.57 1'02.98
BROGLIA Francesco 1991 24.32 54.57
SCHIRRU Mattia 1992 23.36 49.82

3 5 Gestisport Coop 29.65 59.25 1'27.98 2'02.08 2'27.01 2'56.84 3'21.41 3'49.04
FERRARI Gabriele 1997 29.65 59.25
CORRADI Alessandro 1990 28.73 1'02.83
VIMERCATI Leonardo 1995 24.93 54.76
BERETTA Joao 1997 24.57 52.20

4 7 Larus Nuoto B 27.42 57.88 1'27.36 2'01.47 2'27.89 2'57.57 3'22.23 3'49.50
TOCCI Matteo 1993 27.42 57.88
SANGIACOMO Mattia 1994 29.48 1'03.59
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POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

MAIORANA Gianluca 1994 26.42 56.10
GAETANI Giorgio 1994 24.66 51.93

5 1 Esperia asd - Cagliari 28.58 58.91 1'29.03 2'03.41 2'28.97 2'58.76 3'23.44 3'51.39
PORCU Alessandro 1994 28.58 58.91
BERTELLI Edoardo 1997 30.12 1'04.50
LOBINA Edoardo 1992 25.56 55.35
MARONGIU Riccardo 1988 24.68 52.63

6 6 Vittoria Alata Nuoto A 28.94 58.93 1'27.88 2'01.27 2'27.65 2'58.61 3'23.99 3'52.74
FEDELI Nicolo' 1993 28.94 58.93
PARISI Roberto 1993 28.95 1'02.34
CATALANO Francesco 1997 26.38 57.34
LONGO Giuseppe 1998 25.38 54.13

7 2 Alto Reno De Akker - BO 29.65 1'00.33 1'30.83 2'06.26 2'31.44 3'01.48 3'26.37 3'55.24
LOMBINI Fabio 1998 29.65 1'00.33
CASTELLANA Gianluca 1994 30.50 1'05.93
ZIRONI Fabio 1994 25.18 55.22
GOLFIERI Gianluca 1994 24.89 53.76

8 8 US Triestina Nuoto 29.31 1'00.34 1'30.50 2'06.68 2'32.99 3'03.15 3'27.80 3'55.67
TERSAR Maurizio 1976 29.31 1'00.34
CARDINALE Enrico 1990 30.16 1'06.34
ANTOLLOVICH Gabriele 1994 26.31 56.47
SLOBIC Elisa 1996 24.65 52.52
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Serie 3
1 4 FiorentinaNuotoClub 27.73 58.40 1'28.31 2'03.15 2'28.90 2'57.82 3'22.31 3'49.78

PRATESI Leonardo 1993 27.73 58.40
FALLANI Tommaso 1994 29.91 1'04.75
BERLINCIONI Filippo 1996 25.75 54.67
MECHINI Luca 1989 24.49 51.96

2 2 Team Veneto 28.24 58.17 1'28.68 2'03.43 2'28.66 2'58.60 3'23.53 3'50.79
GAZZOLA Gianluca 1997 28.24 58.17
CERVI Riccardo 1996 30.51 1'05.26
TONIATO Mauro 1996 25.23 55.17
MARIN Alberto 1996 24.93 52.19

3 1 Vittoria Alata Nuoto B 28.87 59.78 1'28.27 2'02.84 2'29.96 3'00.72 3'25.81 3'53.85
CAMELETTI Mario 1996 28.87 59.78
RADICI Andrea 1995 28.49 1'03.06
POLINI Matteo 1995 27.12 57.88
SANDRINI Luca 1994 25.09 53.13

4 5 VVFF Modena M.Menegola 28.38 58.15 1'28.76 2'03.37 2'30.05 3'03.19 3'27.68 3'54.31
MORA Lorenzo 1998 28.38 58.15
IOTTI Michele 1992 30.61 1'05.22
VERZANI Francesco 1996 26.68 59.82
BERETTA Matteo 1993 24.49 51.12

5 3 Nuoto Livorno 29.25 59.72 1'30.66 2'06.71 2'32.87 3'02.63 3'27.34 3'54.66
TOMELLINI Matteo 1992 29.25 59.72
BARTOLOMMEI Marco 1996 30.94 1'06.99
TACCOLA Simone 1996 26.16 55.92
TORRE Lorenzo 1997 24.71 52.03

6 8 Veneto Banca Montebell. 29.30 1'00.93 1'30.17 2'04.08 2'29.51 2'59.89 3'26.42 3'55.49
SOTTANA Gilberto 1995 29.30 1'00.93
LOSCHI Moises Daniel 1994 29.24 1'03.15
FERRARO Christian 1997 25.43 55.81
PERESSINI Matteo 1994 26.53 55.60

7 6 Bolzano Nuoto 29.34 1'02.04 1'30.96 2'06.74 2'32.68 3'03.15 3'28.38 3'56.34
KIESSWETTER Manuel 1993 29.34 1'02.04
CASNA Zaccaria 1995 28.92 1'04.70
BALLO Stefano 1993 25.94 56.41
DALFOVO Matthias 1995 25.23 53.19

8 7 Antares Castelfranco 29.18 1'00.79 1'31.14 2'05.74 2'32.45 3'04.71 3'29.45 3'57.19
SANTI Mattia 1997 29.18 1'00.79
LUCATO Leonardo 1998 30.35 1'04.95
SANTI Enrico 1996 26.71 58.97
SCARPIS Nicolo' 1994 24.74 52.48
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Assoluti Maschi
Riepilogo

RI 3'36.01  

1 GS Fiamme Oro Roma A GS Fiamme Oro Roma 1 3 1. 3'37.66
2 C. Canottieri Aniene A Circolo Canottieri Aniene 1 4 2. 3'39.15
3 Centro Sportivo Esercito Centro Sportivo Esercito 1 5 3. 3'39.75
4 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 6 4. 3'40.27
5 C. Canottieri Aniene B Circolo Canottieri Aniene 1 7 5. 3'40.69
6 GS Fiamme Oro Roma B GS Fiamme Oro Roma 1 2 6. 3'40.95
7 Larus Nuoto A Larus Nuoto 1 8 7. 3'44.75
8 SMGM Team Lombardia A SMGM Team Lombardia 1 1 8. 3'45.43
9 GEAS Nuoto GEAS Nuoto 2 4 1. 3'45.61

10 SMGM Team Lombardia B SMGM Team Lombardia 2 3 2. 3'46.45
11 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 9 9. 3'46.61
12 Swim Pro SS9 Swim Pro SS9 1 0 10. 3'47.11
13 Gestisport Coop Gestisport Coop 2 5 3. 3'49.04
14 Larus Nuoto B Larus Nuoto 2 7 4. 3'49.50
15 FiorentinaNuotoClub FiorentinaNuotoClub 3 4 1. 3'49.78
16 Team Veneto Team Veneto 3 2 2. 3'50.79
17 Esperia asd - Cagliari Esperia Cagliari 2 1 5. 3'51.39
18 Vittoria Alata Nuoto A Vittoria Alata Nuoto - Sa 2 6 6. 3'52.74
19 Vittoria Alata Nuoto B Vittoria Alata Nuoto - Sa 3 1 3. 3'53.85
20 VVFF Modena M.Menegola VVFF Modena M.Menegola 3 5 4. 3'54.31
21 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 3 3 5. 3'54.66
22 Alto Reno De Akker - BO Alto Reno De Akker - BO 2 2 7. 3'55.24
23 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 3 8 6. 3'55.49
24 US Triestina Nuoto US Triestina Nuoto 2 8 8. 3'55.67
25 Bolzano Nuoto Bolzano Nuoto 3 6 7. 3'56.34
26 Antares Castelfranco Antares Nuoto - Castelfranco 3 7 8. 3'57.19

    Pubblicata: 11/04/2014 ore 18:51

 Riccione, 8-12 Aprile 2014 Comunicato 59 RRS / 3
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/11/2014 alle 18:54)


